Sexta-feira, 11 de Agosto de 2017 II Série A – Número 6

X LEGISLATURA (2014-2018)    6.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
Págs.

Despacho n.º 08/X/GPAN/17 — Designa os Deputados que compõem o Grupo Parlamentar de Amizade de São
Tomé e Príncipe – República Popular da China. ....................................................................................................... 6

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

11 DE AGOSTO DE 2017  6

Despacho n.º 08X/GPAN/17

Assunto: Designação dos Deputados que compõem o Grupo Parlamentar de Amizade de São Tomé e

Príncipe – República Popular da China

Nos termos do n.º 2 do artigo 7.º da Resolução da Assembleia Nacional n.º 13/VII/04, de 27 de
Maio do ano 2004, declaro que o Grupo Parlamentar de Amizade de São Tomé e Príncipe –
República popular da China é composto pelos Deputados à Assembleia Nacional, a seguir
indicados:

• Levy do Espírito Santo Nazaré (ADI);
• Alda Quaresma da Costa d’Assunção dos Ramos (ADI);
• Arlindo Quaresma dos Santos (ADI);
• Jorge Amado (MLSTP/PSD);
• Danilson Cotú (PCD).

Publique-se.

Palácio dos Congressos, em São Tomé, 27 de Julho de 2017.

O Presidente da Assembleia Nacional, José da Graça Diogo.